393.856.552-72 

☐ Pessoa Jurídica. 
Razão Social: 

CNPJ n. 

DESCRIÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

Contratação de instrutor para ministrar aula sobre o tema 

“Manual de Consultoria Jurídica da PGE/PA”. 

Carga horária: 8 horas-aula 

VALOR 

ESTIMADO 
 R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais) 

FUNDAMENTO DA 

INEXIGIBILIDADE  
Art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei Federal n. 14.133/2021. 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora: 250103 

Funcional programática: 25101.03.128.1508.2245 

Elemento de despesa: 339036 

Fonte de recurso: